
Výjezdy jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Jevíčko

červenec 2021
202  1  _  40   -   10  .   59   hodin –   04  .   07  . – technická pomoc,   otevření uzavřených prostor,  

Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Svitavy
Jednotka provedla nouzové otevření bytu ve III. nadzemním podlaží  bytového domu v Jevíčku.

202  1  _  41   -   04  .   20   hodin –   08  .   07  . – technická pomoc,   čerpání vody, Jevíčko  
Technika: CAS 20 Renault, 1+4, Fiat Ducato, 1+2

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka vyslána na čerpání vody do obce Jevíčko. Na místě zjištěno, že se jedná o částečně za-
topenou zahradu vlivem vody z potoka a dešťové kanalizace. Provedena evakuace hospodářských
zvířat a předmětů ze zasažených budov. Povolána dodávka na dovoz protipovodňových pytlů. Po
jejich dovozu vystavěna provizorní hráz . Jelikož nehrozilo další nebezpečí a voda začíná opadat,
vrací se jednotka na základnu.

202  1  _  42   -   14  .   54   hodin –   08  .   07  . – technická pomoc,   likvidace obtížného hmyzu,  
Jevíčko, Zadní Arnoštov

Technika: CAS 20 Renault, 1+4
Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko

Jednotka provedla odstranění vosího hnízda ze skautského tábořiště v Zadním Arnoštově.

202  1  _  43   -   06  .   49   hodin –   09  .   07  . – technická pomoc,   odstranění nebezpečných  
stavů, Jevíčko

Technika: CAS 20 Renault, 1+5
Jednotky: JSDH Jevíčko

Jednotka provedla provizorní zaplachtování poškozené střechy  v Jevíčku.

202  1  _  44   -   00  .   05   hodin –   17  .   07  . –   požár, nízké budovy, Jevíčko  
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, PČR, vyšetřovatel HZS Svitavy
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na zahoření zahradní chatky v Jevíčku. Na místě již PČR. Jedná
se   o požár menšího rozsahu zahradní chatky od kouřovodu, který před naším příjezdem hasí ob-
čané  kýbly  s  vodou.  Provedeno natažení  vysokotlakého proudu,   kontrola  požářiště.  Likvidace
požáru. Provedeno nasvícení místa zásahu. Po příjezdu vyšetřovatele HZS Svitavy  a zdokumen-
tování události se jednotka vrací na základnu.

202  1  _  45   -   16  .   12   hodin –   18  .   07  . –   ostatní pomoc, Jevíčko  
Technika: CAS 20 Renault, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, ZZS
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na záchranu osob s AED do obce Jevíčko. Na místě  osoba v
bezvědomí, po zahájení KPR se brání. Nasazena kyslíková terapie a pulzní oxymetr, kontrolovány
základní životní funkce. Po příjezdu ZZS a HZS Moravská třebová ošetřování pacienta podle po-
kynů ZZS a následný transport do sanitky. Po sbalení použitého vybavení se všechny jednoty vrací
na základny.

 



202  1  _  46_02ZOČ   -   09  .   30   hodin –   19  .   07  . –   činnost jednotky,   technická pomoc,  
oplach komunikace, Zadní Arnoštov, Mařín

Technika: CAS 30 Tatra 815-7, 1+1
Jednotky: JSDH Jevíčko

Na žádost starosty obce Jevíčko provedla jednotka oplach místní komunikace k místní části Mařín.

202  1  _  47  _-   18  .   51   hodin –   20  .   07  . – technická pomoc,   odstranění stromu, Jevíčko  
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na odstranění stromu na Smolenské přehradě. Na místě MP
Jevíčko.   Nebezpečně nahnutý strom nad komunikaci pokácen a rozřezán za pomoci motorové pily.
Po úklidu komunikace se jednotka vrací na základnu.

202  1  _  48  _  18 –     04.     40   hodin –   23  .   07  . – technická pomoc,   záchrana psa z bazénu,  
Biskupice

Technika: CAS 20 Renault, 1+5
Jednotky: JSDH Jevíčko

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na záchranu zvířete z bazénu v Biskupicích. Jedná se o cizího
vyčerpaného psa, který se vlastními silami nemůže dostat ven . Po vytažení psa z bazénu ve spolu

Jednotky: JSDH Jevíčko, JSDH Velké Opatovice

fotografie z výjezdů JSDH Jevíčko na
http://sdhjevicko.cz/fotogalerie/fotky-2021/

Stanislav Ducháček
velitel JSDH, město Jevíčko


